2025年10月吉日

お得意様 各位

株式会社 長谷川製作所

〒350-0812 埼玉県川越市下小坂83-1

TEL 049-233-1021

「レスキューポールランタン」仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申し上げます。

この度、弊社製品「レスキューポールランタン」につきまして、部品入手困難な状況により代替部

品採用による一部仕様変更をさせて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

今後ともより良い製品開発に努めてまいりますので、弊社製品をお引き立て頂きますようお願い

申し上げます。

敬具

記

1、対象製品

■レスキューポールランタン

PL0E-20LEW、PL0E-20LERW、PL0E-40LEW、PL0E-40LERW

※標準品全般、受注生産品及び特注仕様品も含む

  ■変更内容

 PL0E-20LEW 【旧】PL0J2WB0NS03WS-00H00 → 【新】PL1E3WB0NS03WS-00H00

PL0E-20LERW 【旧】PL0J2BB00S03W1-00H00 → 【新】PL1E3BB00S03W1-00H00

PL0E-40LEW 【旧】PL0J3WB0NS03WS-00H00 → 【新】PL1E4WB0NS03WS-00H00

PL0E-40LERW 【旧】PL0J3BB00S03W1-00H00 → 【新】PL1E4BB00S03W1-00H00

① 専用LED直管BTの変更 20型：旧仕様）KTP017-01 → 新仕様）KTP017-02

40型：旧仕様）KTP018-01 → 新仕様）KTP018-02

②給電方式の変更  旧仕様）両側給電方式  →  新仕様）片側給電方式

    ③片側給電方式採用に伴う配線方法の変更

    ④100V電源専用化  新採用KTP018-02が100V専用モデルのため

    ⑤長期保存用スイッチの採用 BT直管本体給電側にスイッチを追加しております

2、変更理由

  ■メーカー廃番による

3、変更品出荷開始時期

  ■2025年12月製造分より随時変更

    ※在庫状況により変更時期が前後する場合がありますので、予めご了承下さい。

    ※その他ご不明な点等御座いましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。

以上